福州职业技术学院文件

榕职院保〔2017〕6号

关于印发《福州职业技术学院安全检查
及考核工作制度》的通知

各二级学院、部门(处室)、中心、馆：

为加强落实安全检查工作执行情况，发现和堵塞漏洞，消除不安全因素，确保校园的安全与稳定。结合学院特点，特修订《福州职业技术学院安全检查及考核工作制度》，现予印发，请认真学习并贯彻执行。
                                    福州职业技术学院保卫处
                                   二〇一七年三月十五日

福州职业技术学院安全检查及考核工作制度
为检查制度执行情况，发现和堵塞漏洞，消除不安全因素，确保校园的安全与稳定。结合本学院特点，特制定本制度：
一、各二级学院、各部门处（室）要设立安全联络员。经常对重要要害部位和贵重物品进行安全检查。

二、安全检查必须有计划，有步骤地进行，明确检查的内容和方法，促进各项防范措施的落实。电器、电源、图书馆、档案室、电脑机房、实验室、食品卫生、旧建筑物、学生宿舍、学生食堂等均为安全检查的重点部位。
三、安全检查实行各系、各部门自查、保卫处检查、学校党政领导组成的平安综治领导小组抽查的“三级检查制度”。严格按照定期检查与突击检查相结合、全面检查与重点检查相结合的方式进行。
四、建立安全检查登记制度，对查出的各类安全隐患，要详细记录，提出整改意见，由检查负责人和隐患部位负责人在记录本上签字。
五、建立安全检查报告、整改制度，对查出的不安全因素要及时汇报，对重大隐患要下发《隐患整改通知书》限期整改，由保卫处牵头，组织学校分管安全副校长、相关部门处室负责人复查。
六、建立检查评比制度，对自觉落实自查自纠措施，无安全隐患的部门给予表彰；对隐患多、漏洞大又不积极整改的部门进行批评教育或依据有关规定进行处理，并扣罚年终综治安全奖金。
七、建立检查情况校内通报及向领导汇报制度。

                                    福州职业技术学院保卫处
                                   二〇一七年三月十五日
PAGE
2